
AZIENDA AUTONOMA SOGGIORNO E TURISMO DI PAESTUM - Deliberazione dell’Ammini-
stratore n. 21 del 23/05/2006 - Conto Consuntivo dell’Esercizio Finanziario 2005. Approvazione.

L’anno duemilasei, il giorno ventitre del mese di maggio, presso la sede dell’AAST di Paestum, il dott.
Francesco TESTA, Amministratore dell’Ente, assistito dal Direttore dr. Stefano FOSCHI, ha adottato il se-
guente deliberato:

VISTO il bilancio di previsione dell’esercizio finanziario 2005, così come elaborato nelle sue risultanze fi-
nali da questa AAST con appositi atti;

VISTA la documentazione amministrativo-contabile, relativa al citato esercizio, presentata dall’Ufficio
Contabilità Generale dell’Azienda Autonoma di Soggiorno e Turismo di Paestum;

VISTA la documentazione trasmessa dal tesoriere dell’Ente, Banca di Credito Cooperativo di Capaccio;

VISTO l’elaborato “CONTO CONSUNTIVO DELLA ENTRATA E DELLA SPESA DELLO
ESERCIZIO FINANZIARIO 2005", approntato dall’Ufficio Ragioneria dell’Ente e riportante le risultanze
della gestione per il citato anno;

VISTA la relazione finale sull’andamento dell’esercizio in esame;

RITENUTO doversi procedere all’approvazione del suddetto conto onde sottoporlo, successivamente ai
sensi e per gli effetti dell’art. 13 del DPR 27.08.’60, n. 1042-, all’esame del proprio Collegio dei Revisori dei Con-
ti;

DELIBERA

Approvare, così come approva, il Conto Consuntivo relativo all’esercizio finanziario dell’anno 2005 nelle
risultanze contabili di cui al seguente prospetto:

DESCRIZIONE Residui Competenza Totale

Fondo di cassa al 31.12.2004 193.608,97=

Riscossioni 319.235,15= 571.946,90= 891.182,05=

Pagamenti 377.978,45= 457.085,10= 835.063.55=

Fondo di cassa al 31.12.2005 249.727,47=

Residui Attivi 8.975,44= 98.038,03= 107.013,47=

SOMMA 356.740,94=

Residui Passivi 121.687,37= 205.821,42= 327.508,79=

AVANZO AMMINISTRAZ. 2005 29.232,15=

APPROVARE, così come approva, la relazione finale sull’esercizio 2005, allegata agli atti del Conto Con-
suntivo.

SOTTOPORRE all’esame del Collegio dei Revisori dei Conti dell’Ente il citato Conto Consuntivo.

TRASMETTERE, successivamente, ai sensi e per gli effetti delle vigenti disposizioni di legge, per il trami-
te dell’Ente Provinciale per il Turismo di Salerno, il presente atto deliberativo unitamente al Conto Consuntivo
dell’Entrata e della Spesa dell’Esercizio Finanziario 2005 al Settore Sviluppo e Promozione Turismo presso la
Giunta Regionale della Campania.

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 39 DEL 28 AGOSTO 2006



Il presente verbale, previa lettura, è sottoscritto.

L’amministratore Il Direttore
F.To Dott. Francesco Testa Dott. Stefano Foschi

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 39 DEL 28 AGOSTO 2006


